
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF KABEL LAMPU ISYARAT :- A)
SIMPANG JALAN TUN TEJA / JALAN RONGGENG / JALAN
GELANG PATAH B) SIMPANG JALAN RONGGENG 28 / JALAN
PERWIRA 16 / JALAN GELANG PATAH C) SIMPANG JALAN
PERSIARAN JASA 11 / JALAN GELANG PATAH TAMAN
UNGKU TUN AMINAH, SKUDAI, JOHOR.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/67/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 02/07/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 02/07/2025 15/07/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/4 RM 660,779.00 10 MINGGU

2 2/4 RM 941,380.00 14 MINGGU

3 3/4 RM 667,839.00 10 MINGGU

4 4/4 RM 943,810.00 16 MINGGU


